

Informacja z zebrania Wykonawców

W dniu 10.11.2020 r. zgodnie z art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 288) odbyło się przewidziane w SIWZ zebranie Wykonawców w związku z przetargiem „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu GiM Odolanów wraz z zagospodarowaniem popiołów (sektor 2) - 2 postępowanie”.

Na spotkanie przybyli przedstawiciele 3 wykonawców, jeden uczestniczył w zebraniu zdalnie. W czasie spotkania zadano Zamawiającemu następujące pytania:

1. Jak będzie sprawdzana waloryzacja wynagrodzenia?
Odpowiedź zasady weryfikacji wynagrodzenia Wykonawcy są dokładnie opisane w § 1 pkt 7 wzoru umowy.
2. Od kiedy jest możliwa waloryzacja wynagrodzenia?
Odpowiedź: Zmiany będą obowiązywać od dnia zmiany stawek w instalacji komunalnej co jest określone we wzorze umowy.
3. Czy ilości odpadów do odbioru i do zagospodarowania wskazane w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia są prawidłowe?
Odpowiedź: Ilości są prawidłowe, a tonaż wskazany do zagospodarowania jest ilością maksymalną.
4. Czy Wykonawca musi transportować odpady własnym transportem w przypadku skorzystania ze stacji przeładunkowej?
Odpowiedź: Wykonawca może korzystać z usług podwykonawców.
5. Czy prawidłowy jest zapis odnośnie odległości instalacji komunalnej od siedziby Zamawiającego we wzorze umowy: „Po przekroczeniu ilości odpadów do zagospodarowania ponad ilości wskazane w OPZ i SIWZ zamawiający jest obowiązany do wskazania instalacji, do której wykonawca będzie transportował odpady. Jednocześnie zamawiający wskaże instalację w odległości nie większej niż 30 km od jego siedziby.”
Odpowiedź: Zamawiający przeanalizuje zmianę ww. zapisu.

Z MB BURMISTRZA

Jan Prokop
Z-ca Burmistrza